
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Донская школа №1»

ПРИКАЗ

27.05.2025 №21-о

О назначении должностного лица, ответственного за организацию 
работы по противодействию коррупции и профилактику 

коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации 
от 02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции» от 08.07.2013 №613,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы по 
противодействию коррупции и профилактику коррупционных 
правонарушений - заместителя руководителя по социально-психологической 
работе - Леликова Д.В.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за 
организацию работы по противодействию коррупции и профилактику 
коррупционных правонарушений (приложение).

Директор Г.А. Ларин

С приказом ознакомлен:
Леликов Д.В. '


